
Pareri preventivi di regolarità amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 
bis del D.Lgs.   267/2000.

IL DIRETTORE

F.to Dott.ssa Elisabetta Bogge

Determina n.  60
del  26 febbraio 2026 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

OGGETTO: gara d’appalto per l’affidamento della gestione in global service del centro diurno 
per  persone  con  disabilita’  sito  in  Venaria  via  Leonardo  da  Vinci,  64.  CUI: 
S07239020014202600001  –  CIG:BA1254DEA  -  ammissione  concorrenti  e 
approvazione primo verbale RUP

 
IL DIRETTORE

Richiamata  la  determinazione  n.  19  del  23/01/2026  ad  oggetto:  Indizione  gara  d’appalto  per  
l’affidamento della gestione in global service del centro diurno per persone con disabilita’ sito in  
Venaria via Leonardo da Vinci, 64.  CUI: S07239020014202600001 – CIG:BA1254DEA

Dato atto che:
 La procedura si svolge in modalità telematica utilizzando la piattaforma Aria spa;
 in data 26/02/2026 ore 9.30, il RUP, d.ssa Elisabetta Bogge ha fatto accesso al portale sopra 

menzionato mediante l’uso di credenziali riservate  ed ha appreso che le ditte che avevano 
fatto richiesta di partecipare alla gara risultano essere le seguenti:

Fornitore
Modalità di 
partecipazione

Data caricamento offerta 
sul portale

Stato dell’offerta

IL MELOGRANO 
SOCIETA' COO-
PERATIVA SO-
CIALE
03136500042

Forma singola 24/02/2026 ore 10.33 valida

Cooperativa Ani- Forma singola 25/02/2026 ore 13.58 valida



mazione Valdocco 
Società Cooperativa 
Sociale Impresa So-
ciale ONLUS
03747970014
ANTEO IMPRESA 
COOPERATIVA 
SOCIALE
01758780025

Forma singola 25/02/2026 ore 17.49 valida

Verificata la completezza e la correttezza della documentazione contenuta nella busta 
amministrativa, si procede all’ammissione alla fase successiva di tutti i tre concorrenti.

Ritenendo opportuno nominare la commissione di gara per la valutazione delle offerte tecniche ed 
economiche con successivo atto;

Vista la deliberazione dell’Assemblea Consortile n.24 del 22/12/2025 con cui è stato approvato il 
Bilancio di previsione 2026/2028.

Visto lo Statuto del Consorzio.
Visto il vigente regolamento di contabilità.
Visto il D.Lgs 18.8.2000 n. 267 Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali.
Visto il D.Lgs 23.6.2011 n. 118 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di  
bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi.

DETERMINA

Di richiamare la premessa in quanto parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di dare atto che le ditte ammesse alla fase di valutazione dei progetti tecnici  sono:

fornitore
Modalità di 
partecipazione

data Stato dell’offerta

IL MELOGRANO 
SOCIETA' COOPE-
RATIVA SOCIALE
03136500042

Forma singola 24/02/2026 ore 10.33 valida

Cooperativa Anima-
zione Valdocco So-
cietà Cooperativa 
Sociale Impresa So-
ciale ONLUS
03747970014

Forma singola 25/02/2026 ore 13.58 valida

ANTEO IMPRESA 
COOPERATIVA 
SOCIALE
01758780025

Forma singola 25/02/2026 ore 17.49 valida

Di approvare il primo verbale redatto dal Rup, parte integrante e sostanziale del presente atto;

mailto:europromoshcgare@legalmail.it
mailto:europromoshcgare@legalmail.it
mailto:europromoshcgare@legalmail.it
mailto:europromoshcgare@legalmail.it
mailto:europromoshcgare@legalmail.it
mailto:europromoshcgare@legalmail.it
mailto:europromoshcgare@legalmail.it
mailto:europromoshcgare@legalmail.it
mailto:europromoshcgare@legalmail.it
mailto:europromoshcgare@legalmail.it
mailto:europromoshcgare@legalmail.it


Di dare atto che, con successiva determinazione, verrà nominata la commissione di gara, per la va-
lutazione delle offerte tecniche ed economiche.

Pianezza 26/02/2026

DIRETTORE
F.to Dott.ssa Elisabetta Bogge

ESTENSORE: SITO VILMA

CAPITOLO IMPEGNO ACCERTAMENTO

mailto:europromoshcgare@legalmail.it
mailto:europromoshcgare@legalmail.it


CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Consorzio per 15 
(quindici ) giorni consecutivi

Dal  05 marzo 2026

IL SEGRETARIO 
F.to dott. COSTANTINI Luca


	Determina n. 60
	del 26 febbraio 2026

